
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton Pidy Tartelettes "Muschel"

Artikel - Nr. 53934
Bezeichnung des Lebensmittels Teig-Schale mit Butter

EAN 4009837539345

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 252 2.016 80.640

Bruttogewicht 0,00631 1,59012 12,72096 508,8384

Nettogewicht 0,0041 1,0332 8,2656 330,624

L x B x H (mm) 67 x 32 x 10 - - 1.200 x 800 x 0

Durchmesser 
(mm)

- - - -

Karton / Palette - - - 320

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 6,7 x B 3,2 x H 1 cm

Pidy Tartelettes "Muschel", neutral

Brennwert
2195 kJ / 525 
kcal

Fett 28,3 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

18,2 g

Kohlenhydrate 57,01 g

davon Zucker 3,2 g

Eiweiß 9,5 g

Salz 1,49 g

WEIZENMEHL, BUTTERFETT 
(26%), Reisstärke, EIER, Zucker, 
Speisesalz, inaktivierte Hefe, 
Wasser

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/53934
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Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Pidy Tartelettes "Muschel", Petersilie

Brennwert
1733 kJ / 414 
kcal

Fett 22,1 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

14,2 g

Kohlenhydrate 45,1 g

davon Zucker 2,8 g

Eiweiß 7,7 g

Salz 1,16 g

WEIZENMEHL, BUTTERFETT 
(20%), Wasser, EIER, Reisstärke, 
Zucker, Petersilie (1%), Speisesalz, 
inaktivierte Hefe

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Pidy Tartelettes "Muschel", schwarz

Brennwert
2077 kJ / 496 
kcal

Fett 25,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

16,4 g

Kohlenhydrate 56,1 g

davon Zucker 3,1 g

Eiweiß 9,3 g

Salz 1,67 g

WEIZENMEHL, BUTTERFETT 
(23%), Reisstärke, EIER, Zucker, 
Speisesalz, Wasser, inaktivierte 
Hefe, Farbstoff Pflanzenkohle

Kennzeichnungspflichtige 
Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


